
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175 i 2320), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

29 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.  uchyla się 
zmianę zwiększającą dochody i wydatki o kwotę 6 000 zł  w dziale 851 "Ochrona 
zdrowia" rozdziale 85195 "Pozostała działalność" oraz uchyla się zapis zawarty 
w uzasadnieniu w pkt 1 lit. a. 

§ 2. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 46 481 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie  224 777 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  234 417 895,58 zł, z tego: 

- dochody bieżące  202 408 150,58 zł, 

- dochody majątkowe  32 009 745 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  249 978 907,70 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  200 510 732,70 zł, 

- wydatki majątkowe  49 468 175 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

750

75056

2010

RAZEM
46 481,00

Spis powszechny i inne 46 481,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 481,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 46 481,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 24 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 46 481,00

75056 46 481,00

3020 45 915,00

4210 566,00

75085 0,00

4040 -2 116,00

4260 2 116,00

801 0,00

80101 -2 976,00

4040 -67 318,00

4170 5 000,00

4270 2 000,00

4300 96 398,00

4430 24 283,00

4520 -63 339,00

80104 -701,00

4040 -38 986,00

4210 4 768,00

4270 1 000,00

4300 51 107,00

4430 9 886,00

4520 -28 476,00

80148 -3 504,00

4040 -2 736,00

4110 -485,00

4120 -283,00

80195 7 181,00

4430 7 181,00

852 0,00

85202 0,00

4040 7 645,00

4110 -7 645,00

85203 0,00

4040 -5 604,00

4260 2 360,00

4300 2 420,00

4430 1 375,00

4520
-551,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 24 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 1



854 0,00

85401 0,00

4040 -1 801,00

4300 7 238,00

4520 -5 437,00

46 481,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 53/2021 z dnia 24 lutego 2021 

roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 46 481 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75056 "Spis powszechny

i inne" o kwotę 46 481 zł na sfinansowanie wynagrodzeń w formie dodatków

spisowych oraz wydatków rzeczowych w związku z realizacją zadań na rzecz

Narodowego Spisu Powszechnego 2021 - zgodnie z pismem nr WRO-

WE.577.4.2021.6 Urzędu Statystycznego we Wrocławiu z dnia 8.02.2021 r.

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 224 777 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75085 "Wspólna obsługa

jednostek samorządu" w kwocie 2 116 zł na zakup energii,

b) w dziale 801 "Oświata i wychowanie":

- rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 127 681 zł na pokrycie

wzrostu kosztów z tytułu polisy ubezpieczeniowej, najmu pojemników, odbioru

odpadów, odśnieżania dachów w szkołach podstawowych oraz na zawarcie

zlecenia na pełnienie funkcji Inspektora Danych Osobowych w SP Nr 3,

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 66 761 zł na usługę odbioru

odpadów komunalnych, odśnieżanie dachu budynków przedszkoli oraz na

ubezpieczenia mienia,

- rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 7 181 zł na ubezpieczenie

mienia znajdującego się w placówkach oświatowych dla których organem

prowadzącym jest Gmina Miejska Bolesławiec - tj. ubezpieczenie mienia od

wszystkich ryzyk, OC z tytułu prowadzonej działalnośći lub użytkowania mienia,

ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w jednostkach,

c) w dziale 852 "Pomoc społeczna":

- rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej" w kwocie 7 645 zł na

zwiększenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w DPS,

- rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 3 795 zł z przeznaczeniem na

wzrost kosztów polisy ubezpieczeniowej oraz najem pojemników i odbiór

odpadów w MOPS-ie oraz w kwocie 2 360 zł na zakup energii w IŚDS

w Bolesławcu,

d) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85401 "Świetlice

szkolne„ w kwocie 7 238 zł na pokrycie wzrostu kosztów z tytułu najmu

pojemników i odbioru odpadów w szkołach podstawowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF807855-5A65-4318-A0FC-D69871FAE85C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

